
UCHWAŁA NR XXVIII/216/2016
RADY GMINY WIŃSKO

z dnia 30 września 2016 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr LXIV/329/2010 Rady Gminy Wińsko z dnia 30 czerwca 2010 r. w sprawie 
ustalenia regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom 

dodatków motywacyjnego, funkcyjnego za warunki pracy i innych składników wynagradzania oraz ze 
specjalnego funduszu a także wysokości oraz szczegółowych zasad przyznawania i wypłacania dodatku 

mieszkaniowego w placówkach oświatowych na terenie Gminy Wińsko zmienionej Uchwałą Nr 
LIII/324/2013 Rady Gminy Wińsko z dnia 27 listopada 2013 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr 

LXIV/329/2010 Rady Gminy Wińsko z dnia 30 czerwca 2010 r. w sprawie ustalenia regulaminu 
określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatków motywacyjnego, 
funkcyjnego za warunki pracy i innych składników wynagradzania oraz ze specjalnego funduszu a także 
wysokości oraz szczegółowych zasad przyznawania i wypłacania dodatku mieszkaniowego w placówkach 

oświatowych na terenie Gminy Wińsko

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 
446), art. 30 ust. 6 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku – Karta Nauczyciela ( Dz. U. z 2014 r. poz. 191 ze zm.) 
oraz przepisów § 5 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowe i Sportu z dnia 31 stycznia 2005 r. w sprawie 
wysokości minimalnych stawek wynagradzania zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania 
dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagradzania w dniu wolnym od pracy (Dz. U. z 2014 r. poz. 416 
ze zm.) Rada Gminy Wińsko po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr LXIV/329/2010 Rady Gminy Wińsko z dnia 30 czerwca 2010 r. w sprawie ustalenia 
regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatków 
motywacyjnego, funkcyjnego za warunki pracy i innych składników wynagradzania oraz ze specjalnego funduszu a 
także wysokości oraz szczegółowych zasad przyznawania i wypłacania dodatku mieszkaniowego w placówkach 
oświatowych na terenie Gminy Wińsko zmienionej Uchwałą Nr LIII/324/2013 Rady Gminy Wińsko z dnia 27 
listopada 2013 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr LXIV/329/2010 Rady Gminy Wińsko z dnia 30 czerwca 2010 r. w 
sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom 
dodatków motywacyjnego, funkcyjnego za warunki pracy i innych składników wynagradzania oraz ze specjalnego 
funduszu a także wysokości oraz szczegółowych zasad przyznawania i wypłacania dodatku mieszkaniowego w 
placówkach oświatowych na terenie Gminy Wińsko, wprowadza się następujące zmiany:

1. Tabela dodatków funkcyjnych znajdująca się w § 5 otrzymuje brzmienie:

Tabela dodatków funkcyjnych
Stanowisko Wysokość dodatku funkcyjnego

(miesięcznie w złotych)

dyrektor szkoły do 8 oddziałów od 800,00 zł. do 1 400,00 zł.

dyrektor szkoły od 9 do 16 oddziałów od 1 400,00 zł. do 2 000,00 zł.

dyrektor szkoły od 17 do 22 oddziałów od 2 000,00 zł. do 2 500,00 zł.

dyrektor szkoły powyżej 22 oddziałów od 2 500,00 zł. do 3 100,00 zł.

wicedyrektor szkoły od 500,00 zł. do 2 000,00 zł
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wińsko.

Id: 91E52FA1-9892-4886-A794-28120777790A. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wińsko

Maciej Kiałka

Id: 91E52FA1-9892-4886-A794-28120777790A. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 30 ust. 6 Karty Nauczyciela (Dz. U. z 2014 r. poz. 191 ze zm.) organ prowadzący
szkołę określa w drodze regulaminu:
1) wysokość stawek dodatków – za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego oraz za warunki
pracy oraz szczegółowe warunki przyznawania tych dodatków,
2) szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i
godziny doraźnych zastępstw,
3) wysokość i warunki wypłacania składników wynagrodzenia - nagród i innych świadczeń
wynikających ze stosunku pracy, z wyłączeniem świadczeń z zakładowego funduszu świadczeń
socjalnych i dodatków socjalnych określonych w art. 54 KN.
Ustalona przez organ prowadzący zmiana regulaminu, wynika z faktu rozpoczęcia funkcjonowania,
z dniem 1 września 2016 r., Zespołu Szkół Publicznych w Wińsku, w skład którego wchodzą 23
oddziały.
Obecny regulamin określał dodatek funkcyjny dla dyrektora szkoły do 16 oddziałów.
W związku z powyższym konieczne jest ustalenie nowego regulaminu, określającego stawki
dodatków funkcyjnych dla stanowiska dyrektora szkoły o 23 oddziałach.
Projekt niniejszej uchwały został uzgodniony ze związkami zawodowymi: Forum Związków
Zawodowych, Związkiem Nauczycielstwa Polskiego oraz NSZZ „Solidarność”.

Id: 91E52FA1-9892-4886-A794-28120777790A. Podpisany Strona 1




